
Uchwała nr  XXVI/193/08 

Rady Powiatu Lęborskiego  

z dnia22 grudnia2008 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, art. 13 ust. 1, 

art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami /tekst jednolity  z 2004 roku, Dz. U Nr 261, poz. 2603 z późn. zm./ 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu, nieruchomości gruntowej składającej się    

z kompleksu 91 działek oznaczonych w ewidencji gruntów obrębu 5 miasta Lęborka 

numerami 289, 290, 291,292, 293, 294,295, 298, 299 oraz od nr 300 do nr 381, 

 o łącznej powierzchni 11,9272ha, zapisanych w KW nr 31815, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



 

 

 


